## 盐边县人民政府 关于翁兴亮等同志职务任免的通知

各乡(镇)人民政府,县政府各部门、各直属机构,有关单位: 经2024年7月31日县政府第19届55次常务会议研究决定: 任命:

翁兴亮同志为盐边县人民政府国防动员办公室主任(兼); 套洪同志为盐边县发展和改革局副局长;

张进同志为盐边县教育和体育局副局长;

曾正光同志为盐边县教师发展交流中心副主任;

毛曾莲同志为盐边县发展和改革局副局长(挂职时间一年); 王灏然同志为盐边县农业农村局副局长(挂职时间一年);

田长超同志为盐边发展(集团)有限责任公司副总经理(市场化选聘,试用期一年);

文玉平同志为盐边建工集团有限公司副总经理兼总工程师(市场化选聘,试用期一年)。

## 免去:

苏炜同志的盐边县人民政府国防动员办公室主任职务;

赵福川同志的盐边钒钛产业开发区管理委员会常务副主任职务;

张进同志的盐边县发展和改革局副局长职务; 田竞同志的盐边县教育和体育局副局长职务; 潘文同志的盐边县住房和城乡建设局副局长职务; 张椿同志的盐边县交通运输局副局长职务; 王应洲同志的盐边县交通运输局副局长职务; 龚洪同志的盐边县水利局副局长职务; 王泽勇同志的盐边县教师发展交流中心副主任职务。

> 盐边县人民政府 2024年8月6日